

AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRÉSIDENT DE LA MÉTROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 9 AU 15 SEPTEMBRE 2024

<u>Lundi 9 septembre</u>

10h00 Conférence de presse de présentation des jardins collectifs pour favoriser

l'agriculture urbaine.

Jardin La Caravelle, 18 rue Suzanne Melk, 69500 Bron

19h00 Worldskills : Réception en l'honneur de l'équipe de France.

Préfecture, Lyon 3^{ème}

20h45 Match France – Belgique.

Groupama Stadium, 10 avenue Simone Veil, 69150 Décines-Charpieu

Mardi 10 septembre

9h00 Réunion de l'Exécutif.

Hôtel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3^{ème}

11h00 Entretien avec Cédric Van Styvendael, Maire de Villeurbanne.

Hôtel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3^{ème}

15h30 Inauguration du nouveau bâtiment EVF, usine de vaccins et de biomédicaments de

nouvelle génération, sur le site industriel Sanofi de Neuville sur Saône.

31 quai Armand Barbès, 69250 Neuville-sur-Saône

19h00 Cérémonie d'ouverture de la 47ème compétition mondiale WorldSkills à Lyon.

LDLC Arena, 5 avenue Simone Veil, 69150 Décines-Charpieu

Mercredi 11 septembre

8h30 Inauguration de la 47ème compétition mondiale WorldSkills à Lyon.

Eurexpo Lyon, BP 190 avenue Louis Blériot, 69680 Chassieu

11h30 Worldskills : Inauguration du Pavillon France.

Eurexpo Lyon, BP 190 avenue Louis Blériot, 69680 Chassieu

16h30 Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon.

Hôtel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3^{ème}

Contacts Service presse:

Catherine Lagrange: 06 09 77 15 47 - <a href="mailto:clay:clay: clay: cl

Jeudi 12 septembre

10h15 Rencontre avec Véronique Bédague, Présidente-directrice générale du groupe

Nexity.

11h30 Conférence de presse sur de présentation des projets Nexity - îlots B1 C1.

SPL Lyon Confluence, Lyon 2^{ème}

19h00 25ème anniversaire du groupe DCB International.

30 quai Perrache, Lyon 2^{ème}

Vendredi 13 septembre

9h00 Conférence de presse sur le projet Gratte-Ciel Centre-Ville.

Maison du projet Gratte-Ciel Centre Ville, 17 rue Léon Chomel, 69100 Villeurbanne

14h00 Présentation des aménagements du Parc Blandan.

Parc Blandan, Lyon 7^{ème}

18h15 Introduction de la convention pour le Climat.

Hôtel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3ème

Contacts Service presse:

Catherine Lagrange: 06 09 77 15 47 - <a href="mailto:clay:clay: clay: cl